Bereg vármegye

3 ^{to} A Parochianis in parata	
In Natura aequ ex omnibus aliis speciebus	
Turcici tamen Tritici ab hospitibus 30 per ½ Metretarum a denariis 30	<i>florenos 15</i>
Ab Inquiline Numero 48. Metretae a denariis 15	<i>florenum 1</i>
De Butyro Altilibus, panibus, leguminibus etc	
Laborem vero universim Dierum 34 a denariis 12	<i>florenos 6 denarios 42</i>

4^{to} Ex Sedecima tam ex speciebus superius attactis quam et aliis utpote Agnellis apibus

5^{to} Ex Fundatione Domini Terrestris ultra fundum Parochiale

Summa Proventuum Parochi *floreni 37 denarii 2*

Cantor

Georgius Haczak in fundo a communitate pagaensi extradato in Domo propriis [fol. 5r] sumptibus erecta Lignea rusticana residet

Proventus habet

1^{mo} Ex Fundis Cantoralibus non existentibus

2^{do} Ex Stola

a Baptismate

a Copulatione a denariis 6 *denarios 6*

A Sepultura Senioris a denariis 12 *denarios 12*

A Sepultura Junioris a denariis 6 *denarios 18*

Ex Colleda

3^{to} A Parochianis in Parata et Natura

Summa Proventuum Cantoris *denarii 36*

Quinta

Parochia alias Mater sed nunc qua vacans Rusz-Kóczensi Parochio pro Administratione erudita est de Nomine

Csopócz¹³³

ab immemorabili tempore erecta, ubi:

Jus Patronatus pertineret ad Dominos Terrestres sequentes nempe Gabrielem Dőry, Ioannem Comitem Barkoczy, Paulum Farkas, Stephanum a Ladislauum Ruszkay ac alios plures quorum tamen nullus Ecclesiae hactenus Patronum se exhibuit.

133 Csapolc, Чопівці [UA], Kárpátontúli terület Ungvári járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Csapócka, Bubuliskai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Csapócka (Zsukó filiája), Bubuliskai esp. ker.

Bereg vármegye

Ecclesiae Structura Linea per Parochianos in Loco veteris collapsae ante 20 annos erecta necessariis ornatibus commode provisa, sed calicem non nisi Staneum habens Libro vero Tryphologio penitus carent.

Proventus habet fixos ex Capitali
Ex Agris Sibi donatis vel Legatis
Ex Criptis pulsu Campanarum Eleemosinis

Summa Proventuum Ecclesiae *florenus 0 denarius 0*

Domus Parochialis Linea penitus collapsa

Parochus

autem habet proventus

1^{mo} Ex Fundis et quidem intravilano Turcici Metretam a floreno 1 *florenum 1*

Ex Agris post fundualibus non existentibus

Lignorum Focalium ex Sylva Dominali communi per Parochianos advehi solitis currus 8 a denariis 12 *florenum 1 denarios 36*

2^{do} Ex Stola

a Baptismate a denariis 17 *denarios 34*

Ab Introductione puerperae a denariis 3 *denarios 6*

A Copulatione a floreno 1 denariis 8

Introductio Neo-Nuptorum non fit *florenum 1 denarios 8*